
ひなあられ　つどい ひな菓子

ご注文締切日：2023年１月３１日（火）
※注文締切厳守でお願い致します。

ひな菓子
ヨコイピーナッツミツオ　　

ひなあられ　つどい

（小）1.5ｇ

(大）5ｇ

5ｇ

ご注文・お問い合わせお待ちしております！

公益財団法人埼玉県学校給食会

TEL：048-592-2115 FAX:048-592-2496

2022年12月

「赤・白・緑」の色合いにはそれぞれの色に意味があります。

赤は命など、生命のエネルギーを意味しています。

白は雪の大地のパワフルなエネルギーを表していると言われています。

緑は木々の芽吹き、自然の生命力をイメージしています。
※諸説あり

２８品目アレルゲン物質：なし
※工場コンタミについては、裏面を

ご参照ください。

ひなあられの赤・白・緑を野菜パウダーを

使って表しました。

特定原材料および特定原材料に準する

ものは使用しておりません。

うるち米に砂糖をからめた昔ながら

のポン菓子です。ピンク・緑・黄色の

色合いが春らしいひな菓子です。

２８品目アレルゲン物質：なし
※工場コンタミについては、裏面を

ご参照ください。



ミツオ ヨコイピーナッツ

ひなあられ　つどい ひな菓子

食塩

0.03 -

0.22 -

コンタミネーションに関する情報

パプリカパウダー

昆布

青のり

-

砂糖

0.80 -

ほうれん草パウダー 0.50 -

合計 100

28品目アレルゲン物質、その他(魚介類)

71.11

-0.25

アレルゲン物質

でんぷん 0.91 -

トマトパウダー

同一製造ラインに由来するコンタミネーション

原料由来等に起因するコンタミネーション

卵、乳成分、小麦、落花生、エビ、かに、いか、牛肉、大豆、さ

ば、鶏肉、豚肉、もも、りんご、ゼラチン、ごま、アーモンド

原　料　配　合

-

配合比％原材料名  /  添加物

うるち米（国産）

16.69 -

発酵調味液 9.44

0.05 -

1.2

炭水化物

6

89

mg

21

83

0.8

カルシウム

食物繊維

mgカリウム

ナトリウム mg

ｇ

mg

mg

リン

鉄

亜鉛

mg

mg

5.3

0.8

90.3

1

区　　分

Kcalエネルギー

水　分

ｇ

ｇ

灰　分

0.19

0レチノール

βーカロテン当量

たんぱく質 ｇ

脂　質 ｇ

ｇ

(可食部100ｇ当たり)

八訂

397

2.5

栄　養　価

実測値

葉酸

C

ビ

タ

ミ

ン

A

㎍

㎍

ｇ食塩相当量

レチノール当量

B2

㎍

0.6

0.5

無

機

質

B1

236

mg銅

マグネシウム

0.03

11

0

43

4

0.07

㎍

mg

mg

mg

品　名 ミツオひなあられつどい　5ｇ

2.4

炭水化物

33

46

mg

34

48

2.8

カルシウム

食物繊維

mgカリウム

ナトリウム mg

ｇ

mg

mg

リン

鉄

亜鉛

mg

mg

3.9

1.5

91

1.1

区　　分

Kcalエネルギー

水　分

ｇ

ｇ

灰　分

0.38

0レチノール

βーカロテン当量

たんぱく質 ｇ

脂　質 ｇ

ｇ

(可食部100ｇ当たり)

七訂

393

2.5

栄　養　価

実測値

葉酸

C

ビ

タ

ミ

ン

A

㎍

㎍

ｇ食塩相当量

レチノール当量

B2

㎍

1.1

1.3

無

機

質

B1

450

mg銅

マグネシウム

0.08

16

0

0

0

0.04

㎍

mg

mg

mg

品　名 ひながし

紅花色素

コンタミネーションに関する情報

砂糖

0.12

紅麹色素 0.12

合計 100

28品目アレルゲン物質、その他(魚介類)

58.15

0.12

アレルゲン物質

なし

クチナシ色素

同一製造ラインに由来するコンタミネーション

原料由来等に起因するコンタミネーション

小麦・卵・乳・落花生・えび・かに・いか・くるみ・大豆・鶏

肉・さけ・ごま・カシューナッツ・アーモンド

原　料　配　合

配合比％原材料名  /  添加物

うるち米

40.25

食塩 1.24


